СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

17 ноября 2022 года № 3/7

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Южное Бутово от 28 июня

2022 года № 58/4

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании

обращения управы района Южное Бутово города Москвы от 15 ноября 2022 года №

ЮБ-08-838/2, Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово

от 28 июня 2022 года № 58/4 «О согласовании направления средств стимулирования

управы района Южное Бутово города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству дворовых территорий района Южное Бутово города Москвы, за счет

экономии средств образовавшейся за 2021 год» следующие изменения:

1.1) в пункте 1 решения слова «(Приложение)» заменить словами

(«Приложение1, Приложение2, Приложение3»)

1.2) изложить приложение к решению согласно приложению1 к настоящему

решению;

1.3) дополнить решение приложением2 согласно приложению2 к настоящему

решению;

1.4) дополнить решение приложением3 согласно приложению3 к настоящему

решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы и управу района Южное Бутово города

Москвы.

           3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом    издании    «Московский   муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.south-butovo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа

Южное Бутово                                       П.В. Голубцов

Приложение1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 17 ноября 2022 года № 3/7

Приложение1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 28 июня 2022 года № 58/4

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Южное Бутово

в 2022 году за счет средств стимулирования управы района

Южное Бутово города Москвы, за счет средств экономии, образовавшихся за 2021 год

№

п/п

Адрес

проведения

работ

Виды и объемы запланированных работ

Нат.показатели Ед. изм. Стоимость

в рублях

ИТОГО по

адресу в

рублях

1 2 3 4 5 6

1. Благоустройство дворовых территорий

1 Дачная улица, 1 Ремонт АБП 353,3 м.кв. 291 264,99

6 118 790,72

2 Дачная улица, 2 Ремонт АБП 315,73 м.кв. 260 291,80

3 Дачная улица, 3 Ремонт АБП 673,64 м.кв. 555 357,34

4 Дачная улица, 4 Ремонт АБП 1040 м.кв. 857 389,17

5 Дачная улица, 5 Ремонт АБП 365,44 м.кв. 301 273,36

6 Дачная улица, 6 Ремонт АБП 673,16 м.кв. 554 961,61

7 Дачная улица, 7 Ремонт АБП 2 628,73 м.кв. 2 167 158,28

8 Типографская

улица, 2

Ремонт АБП 1 372 м.кв. 1 131 094,17

ИТОГО:                                                               6 118 790,72

Приложение2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 17 ноября 2022 года № 3/7

Приложение2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 28 июня 2022 года № 58/4

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Южное Бутово

в 2022 году за счет средств стимулирования управы района

Южное Бутово города Москвы, за счет средств экономии, образовавшихся за 2021 год

№

п/п
Адрес

Виды и объемы запланированных работ по программе экономии средств

стимулирование управы района Южное Бутово

Нат. показатель
Ед.

измерения
кол-во

Стоимость

работ в

руб.

Итого по

адресу в руб.

1 2 3 4 5 6 7

Благоустройство дворовых территорий

1
Территория

района

Закупка

комплектующих для

ремонта МАФ на

детских площадках

шт

По факту,

выявленного

дефекта

3 000 000,00 3 000 000,00

Приложение3

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 17 ноября 2022 года № 3/7

Приложение3

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 28 июня 2022 года № 58/4

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Южное Бутово

в 2022 году за счет средств стимулирования управы района

Южное Бутово города Москвы, за счет средств экономии, образовавшихся за 2021 год

№

п/п
Адрес

Виды и объемы запланированных работ по программе экономии

средств стимулирование управы района Южное Бутово

Нат. показатель
Ед.

измерения
кол-во

 Стоимость

работ в руб.

Итого по

адресу в руб.

1 2 3 4 5 6 7

Благоустройство дворовых территорий

№

п/п

Адрес Виды и объемы запланированных работ

Нат. показатели Ед.

измерения

Кол-во Цена за м2 Сумма по

адресу в

руб.

1 2 3 4 5 6 7

1 Изюмская ул. д.

37 корп. 3 под. 1-6

антискользящий

материал

м2 13,2 704,11 9294,25

2 Изюмская ул. д.

22 под. 1-11

антискользящий

материал

м2 27 704,11 19010,97

3 Изюмская уд. д.

50 под. 1-10

антискользящий

материал

м2 18 704,11 12673,98

4 Изюмская ул. д.

46 под. 1-10

антискользящий

материал

м2 18 704,11 12673,98

5 Чечерский проезд

д. 38 под. 1-8

антискользящий

материал

м2 15 704,11 10561,65

6 Чечерский проезд антискользящий м2 27 704,11 19010,97

д. 66 под. 1-6 материал

7 Чечерский проезд

д. 70 под. 1-2

антискользящий

материал

м2 4 704,11 2816,44

8 Южнобутовская

ул. д. 45 под. 1-8

антискользящий

материал

м2 15 704,11 10561,65

9 Аллея Витте ул. д.

8 под. 1-3

антискользящий

материал

м2 12 704,11 8449,32

10 Адмирала

Лазарева ул. д. 42

под. 1-3

антискользящий

материал

м2 16 704,11 11265,76

11 Адмирала

Лазарева ул. д. 38

под. 1-11

антискользящий

материал

м2 22 704,11 15490,42

12 Адмирала

Лазарева ул. д. 52

под. 1-6

антискользящий

материал

м2 20 704,11 14082,20

13 Бартеневская ул.

д. 41 под. 1-7

антискользящий

материал

м2 21 704,11 14786,31

14 Плавский проезд

д. 2 под. 1-5

антискользящий

материал

м2 13,5 704,11 9505,49

15 Адмирала

Руднева ул. д. 10

под. 1-5

антискользящий

материал

м2 13,5 704,11 9505,49

16 1-я

Мелитопольская

ул. д. 8 под. 1-8

антискользящий

материал

м2 16 704,11 11265,76

17 Горчакова ул. д. 9

под. 1-3

антискользящий

материал

м2 13,5 704,11 9505,49

18 2-я

Мелитопольская

ул. д. 21 корп. 2

под. 1-6

антискользящий

материал

м2 12 704,11 8449,32

19 Старонародная

ул. д. 2 под. 1-5

антискользящий

материал

м2 13,5 704,11 9505,49

20 Адмирала

Лазарева ул. д. 39

корп. 1 под. 1-5

антискользящий

материал

м2 13,5 704,11 9505,49

21 Адмирала

Лазарева ул. д. 55

антискользящий м2 13,5 704,10 9505,35

под. 1-4 материал

22 Бунинская Аллея

ул. д. 2 под. 1-2

антискользящий

материал

м2 10 704,11 7041,10

23 Остафьевская ул.

д. 8 под. 1-5

антискользящий

материал

м2 20,3 704,10 14293,23

24 Адмирала

Лазарева ул. д. 58

под. 1-6

антискользящий

материал

м2 21 704,11 14786,31

25 Остафьевская ул.

д. 10 под. 1-3

антискользящий

материал

м2 10 704,11 7041,10

26 Брусилова ул. д.

33 корп. 1 под. 1-5

антискользящий

материал

м2 13,5 704,12 9505,62

27 Захарьинские

дворики ул. д. 3

под. 1-8

антискользящий

материал

м2 16,5 704,11 11617,82

28 Захарьинские

дворики ул. д. 1

корп. 2 под. 1-3

антискользящий

материал

м2 10 704,11 7041,10

29 Маршала

Савицкого ул. д. 8

под. 1-6

антискользящий

материал

м2 18 704,12 12674,16

30 Маршала

Савицкого ул. д.

18 корп. 2 под. 1-7

антискользящий

материал

м2 20 704,11 14082,20

31 Изюмская ул. д.

53 корп. 3 под. 1-2

антискользящий

материал

м2 10 704,11 7041,10

32 Изюмская ул. д.

55 корп. 1 под. 1-3

антискользящий

материал

м2 10 704,11 7041,10

33 Академика

Понтрягина ул. д.

11 под. 1-4

антискользящий

материал

м2 20 703,69 14073,80

34 Скобелевская ул.

д. 3 под. 1-3

антискользящий

материал

м2 10 705,01 7050,10

ИТОГО: 526,5  370 714,49